לקראת שנת היובל נחשוף מידי שבוע, במשך 50 שבועות, פריט נבחר מתוך אוספי ארכיון משואה.**

פריט מספר 28 – ילדות בין אובדן לתקווה – סיפורה של לידיה אברמסון

עצרת משואה לפתיחת אירועי יום הזיכרון לשואה ולגבורה תשפ"ב תתקיים ב-27 לאפריל 2022,
באמפיתאטרון משואה ותעמוד בסימן ילדות בין אובדן לתקווה.

השבוע ריגשה אותנו עד דמעות אשת העדות לידיה אברמסון, בת ה-91, כשסיפרה למאות תלמידים
שהגיעו למשואה, את סיפור הישרדותה כילדה בשואה.

לידיה נולדה בשנת 1931, בשם איטקה בראון בעיירה גלובוקי, בלארוס. היו לה 2 אחים ואחות קטנה.

אך חמישה ימים לפני תום
המלחמה, נהרג דודה.

לידיה, נלקחה לבית יתומים בלודז', בו חיה זמן מה. לאחר מכן החלה בנדודים עם שאר הילדים דרך
גרמניה לצרפת, שם קיבלו סרטיפיקטים לארץ ישראל. ב-13 במאי 1946 הם הגיעו ליעד הנכסף – ארץ
ישראל. לידיה הקימה בארץ משפחה לתפארת.

בעצרת הזיכרון הממלכתית לשואה ולגבורה, ערב יום השואה תשע"ו (2016) במכון משואה, תל יצחק,
הדליקה לידיה משואה לזכר קרבנות השואה.

בתמונות:
לידיה בבית יתומים בלודז'

לידיה מדליקה משואה בעצרת הזיכרון במשואה